（記入例）

令和　　年　月　日
神　戸　市　長　　様

法人名称　社会福祉法人○○会

法人代表者氏名　理事長　□□　□□

一時預かり事業開始届出書

標記について，児童福祉法第６条の二第７項に規定する一時預かり事業を開始したので，同法第３４条の十一第１項の規定に基づき届け出する。
	事 業 の 種 類

（事業類型）
	一時預かり事業（　幼稚園型　）・一時預かり事業(幼稚園型・長時間)

	事 業 の 内 容
	　神戸市一時預かり事業（幼稚園型）実施要綱のとおり

	法人の名称

法人代表者氏名
	　社会福祉法人○○会

理事長　□□　□□

	法人の住所

	　神戸市○○区○○○○

	職員
	職員数　○○名（常勤　○○名　　　非常勤　○名）
主に事業を担当する職員（氏名：　△△　△△　職歴　○年）

	事業区域
	特に定めない

	施設の名称
	社会福祉法人○○会　○○保育園

	施設の種類
	保育所

	施設の所在地
	神戸市○○区○○○○

	面積及び構造
	施設の面積　　　㎡

　保育室　　　　㎡〔１人あたり　　㎡〕

　乳児室又はほふく室　　　㎡〔１人あたり　　㎡〕その他　　㎡

建物の構造　　　　造　　　階建

	設備
	ベビーベッド　遊具　他

	事業開始年度
	令和〇年〇月〇日

各保育園毎に届け出てください

日付は空白のままで結構です。

個人の場合は個人名を記載してください。

当てはまる方に〇をしてください。

個人の場合は個人名を記載してください。

押印も忘れずにお願いします。

全ての職員を記載してください。

一時預かり室が独立している場合は、その保育室について記載してください。

独立していない場合は全ての保育室の合計で差し支えありません。

※１人あたりの㎡は、神戸市保育所設置認可要綱上の必要面積を下回らないようにしてください。